martyr de Posen.
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nario ultraseripto. Cum presentia Illiï»i Domini Camilli Fusarii No-
bilis Brixiensis aime Universitatis dominorum doctorum dignissimi

syudici. Nec non et infrascriptorum magnificorum et excellent, doc-

torum Philosophie et medicine, per brevia iuxta morem convocato-

rum ibi in eodem loco dominus Léo Vincler hebreus germanus filius

quondam domini Isach Rabi recitavit puucta sua in philosophia et

medicina heri sibi sorte extracta et super eis rigorose examinatus
optime se gessit tam in reasumendis et resolvendis strictissimis ob-

ieetionibus sibi per excellentissos arguenles factis quam in curando

casu in re medica ei orectenus proposito adeo ut sufficientia(m)[8e]

sua(m)[8e] maximum prebu[erjit argumentum et finito examine se-

motus extra iuxta solitum clausoque hostio positus fuit ad sufTragia

infrascriptorum Illrum et Excellr«m dom^um doctorum a quibus de om-
nibus aliis votis, uno tamen excepto, doctor in utraque facultate ap-

probatus remansit. Qua approbatione per nuntium publicata, denuo
introductus fuit et per exc'^""i dominum Presidem infrascriptum

doctor in utraque facultate pronunciatus.

Presentibus Illustrissimis et Excellentissimis dominis Promoto-
ribus suis infrascriptis et ultrascriptis :

'Pompeio Caimo équité Présidente

Cesare Cremonino non int.

Joanne Colle

Nicolao Trivisano

Fortunio Liceto a quo fuit etiam insignitus

Francisco Bonardo et

Merio Merio.

Arguentes faerunt lUmi Merlus in philosophia et Bonardus in me-
dicina, proposuit casum extractum Exe. Dom. Bernardus Mouega
advocatus generalis universitatis et Benignus Petteca Nuntius uni-

versitatis qui ante. Petrus Marius Notarius et Gancellarius factum

fuit privilegium in forma.

(1617-1620 f. 268.)

1669. die veneris 13. mensis Decembris.

Coram Ill»io domo Carolo Binaldino, dignissimo Préside Excellai

CoUegii Veneti etc. Comparuit ExcoU'""s Dom"» Jacobus Cadenedus

Procura tor et présenta vit dom^»" Isaach Winkler bebreum Yienen-

sem filium exc"» Domi Leonis, reverenlerque petijt pro die marlis

hora 17, ac iustetit ei assiguari puucta in utraque facultate pro su-

beuudo examine, cum intégra elc, iuxia formam Ducalium. Qua do-

minatio sua Ill'"a habita fide a predicto Promotore de sufficientia^ et

probitate morum admissit in forma etc.

1669. die lune 16. mensis Decembris

Puncta domini Isaach Winkler in utraque sorte extracta, etc.
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In 2° Physicorum text. 70 — Cum autem cause quatuor sint,

de omnibus est Pliysici cognoscere elc. — In libro artis medice Galeni

cap. 37. Ile partis calidioris indilia, venarura latitudo etc.

In Ghristi nomine Amen. 1609, die martis 17 mensis Decembris

hora 17, in Ex^^o CoUegio Veneto Almi Gymnasii Patavini ad presen-

tiam lUmi Domi Jacobi Visscher dig'"> Vice Syndici magnifiée uni-

versitatis dominorum arlium nec non infrascriptorum Excell^'im

Domrum doctorum (pro)[per] brevia iuxta morem convocatorum, ubi

in eodem loc(us)[o] dom"s Isaach Winkler hebreus Viennensis filius

Excell"ii domi Leonis recitavit puncta sua heri sibi sorte extracta, in

utraque facultate, et super eis rigorose tentatus et examinatus op

-

time se gessit tam in reasumendis, et resoivendis strictissimis Obiec-

tionibus sibi per excellos Arguentes factis, quam in curando casu in

re medica ei orectenus proposito adeo ut eruditionis sue omnibus
maximum prebuerit argumentum. Et finito examine semotus extra

iuxta solitum, clausoque hostio, positus fuit ad suffragia infrascrip-

torum Excï"um domrum doctorum, a quibus cum omnibus eorum votis

approbatus remansit in utraque facultate nemine penitus atque

penitus — . Qua approbatioue per Nuntium publicata, deu(n;uo in-

troduclus, fuit per eundem l\\m dom™ Presidem doctor in dictis

facultatibus pronuntiatus
,
presentibus Excellf^'s dom's doctoribus

infrascriptis, videlicet, ultra etc: Carolo Rinaldino dignissimo Pré-

side — Prospère Todescliio — Comité Ilieronymo Frigimelica — Ja-

cobo Gadenedo, a quibus fuit iusignitus, et Georgio ïurre — Emi-
gildo Pera — Dominico de Marchetis — Angelo Montagnana — Ar-

guentes fuere Exclus dom^s Montagnana in philosophia — Exc^s

dous Gom. Frigimelica in Medi[cinja, proposuitque Gasum Exc"» do-

mus Turre , omnes sorte extractis etc. — dus Landus Muneghina
Bidellus — d^s Joannes Baptista Nassimbene Bidellus — Qui ante

Garolus Torta Gancellarius.

(1665-1672 f. 101.)

1669. Die lune 25. Februarij.

Goram Illmo domino Antonio Molinetto dignissimo Préside etc.

Comparuit Exe. Do nus Vergerius Promotor, et presentavit (dominura

Wolf Beniaminum Levi Busetanum, hebreum domini Anselmi filium

Francofurtensem) etc.

Item coram ut ante etc. Excellas domus Tedeschius Promotor presen-

tavit dominum Jacobum Wincler hebreum iilium excell. domini

Leonis Vienensem. Reverenterque peterunt pro die jovis hora 16. in

utraque facultate cum intégra etc., pro subeundis examinibus juxla

Ducalium etc. Qua dominatio sua habita iide de sufficientia et pro-

bilate etc. admittuntur.
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1669. Die Mercurei 27. mensis Februarii.

(Puncta dom. Beniamini Levi in utraque facultate etc.)- Dicta die et

hora.

Puncla domini Jacobi Winkler etc., sorte extracta in utraque etc.

In prima port. tex. 1° Omnis doctrina et omnis disciplina discursiva

fit etc. Ex seclione 2^ Aphorismorum. Aphor. 29. Gum morbi in

chuant isic), si quid movendam videtur, mone etc.

In Ghristi nomine Amen — 1669 — Die Jovis 28 mensis Februarij,

hora 16, in Excelso Collegio Veneto Almi Gymnasij Patavini ad

presenliam Illf^i dom' Joannis Baptiste Most dignissimi vice-syndici

magnifice universitatis Dom^um Artistarum. Ubi in eodem loco dcm^s

Wolff Beniaminus Levi Bas — etc., etc.

Et postea bec statim convocato iternm ex causa infrascripta ad

presentiam etc. Ubi in eodem loco Dominus Jacobus Winkler hebreus

Viennensis filius Excel, domini Leonis recitavit puncta sua beri sibi

ante extracta in utraque facultate, et super eis rigorose tentatus, et

examinatus, optime se gessit tam in reasumendis, et resolvendis

striclissimis obiectionibus sibi factis per Excellos arguentes, quam
in curando casu in re medica ei orectenus proposito, adeo ut, erudi-

tionis sue omnibus maximum prebuerit argumentum Et finito

examine, semotus extra iuxta solitum, clausoque hostio, positus

fuit ad sufï'ragia suprascriptorum Exe. dom^m Doctorum (videlicet,

Antonii Mulinelti dig^' Presidis — Prosperi Tedeschini. — Go. Iliero-

nymi Frigimelice — Jacobi Gadenedi — HieroDvmi Yergerii — Do-

minici de Marchetis — Angeli Montagnane — Ermenegildi Père) a

quibus ex omnibus eorum votis in utraque facultate approbatu(m)[S]

remansit, neminc penilus atque penitus. Qua approbatione per

Nuntium publicata, denuo introductus fuit per eundem lU'" Domui"

Presidem Doctor in dictis facultatibus pronuntiatus etc., presenlibus

suprascriplis Excellentissimis Domiuis Doctoribus etc., ultra etc.

Arguentes fuere Excel'^s Dom^s Gadenus in Pbilosopbia, Excel"^"^

Pera in Medicina, Proposuitque casum Excell^^^ dom^s Montagnana,

omnes ante extractis etc., etc. Et Excellas Dom"s Todeschius insi-

gnivit etc.

Dominus Landus Muneghina Bidellus Generallis

Domus Joannes Baptista Nassimben Bidellus etc.

Qui ante Garolus Torta Gancellarius.

(1665-1672 f. 85 V^.)

1701. Die Veneris 1» mensis Julij.

Goram Illustrissimo Doctorc Beverendissimo Domino Abbale Far-

della dignissimo Pro-Preside comparait excoUcnlissimus dominus
Molinettus Promoltor, et presentavit domiuum WolffVinkler hebreum
polonum filium domini Jacobi Medici Posnaciensis, asserens esse

sufficientem in Pbysica et medicina revercnterquc petiitpro die mar-
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lis hora 12, ac iustelit[ei] assignari puncta ia utraqiie facultate pro

subeundo examine iuxla formani Ducaliuiu etc. Cuin intégra etc.

admilit in forma.

1701. 4. mensis Julij.

Puncta domini Wolfl" Winlder in utraque, sorte etc.

In primo Physicorum tCce. 69.

Subiecla autem natura scibilis est etc.

Ex libro Aphorismorum et. 19.

Aculorum morborum non onmino certe etc.

In Dei Eterni nomine Amen 1701. Indiclione IX. die martis 2o

mensis Julij hora 12. In Excellcntissimo Gollegio Auctoritate veneta

Almi Gymnasii Patavini cum presentia 111'^: domini Michaelis Con-

dopiJi Marcelli Nobilis Nixiensis dignissimi Pro-Syndici patavini.

Nec non et inlrascriptorum Excell'^i dominorum doclorum professo-

rum per brevia iuxta morem convocatorum etc., ubi dominus Wolfi'

Winkler hebreus Posnonicnsis filius Domini Jacobi Medici Polonie

recitavit puncta sua heri sibi extracta in Physica et Medicina et super

eis rigorose tentatus et examinatus optime se gessit tam in reassu-

mendis et resolvendis slrictis obiectionibus sibi faclis per Excellas

arguenles quam in curando Gasu in re Medica ei orectenus proposito,

adeo ut eruditionis sue omnibus maximum prebuerit argumentum.

Et finito examine, semotus extra juxta solitum clausoque ostio

positus fuit ad sufragia inlrascriptorum Excellrum donFi^'" doctorum

Professorum a quibus ex omnibus eorum votis doctor in Physica et

Medicina aprobatus remansit. Qua per Nuntium publicata, den(n)uo

introductus, Fuit per eundem îll™ ac Rev^um Domum Pro-Presidem

doctor in utraque facultate pronunliatus-nemine penitus atquc

penitus-presentibus Exc^s dom's doctoribus infrascriptis, Yidelicet

Illmo ac Rev'"o domino Abbate Michaeli Angelo Fardella dignissimo

Pro-Preside — Go : Alexio Borromeo arguit in Medicina — Jacobo

Viscardi, arguit in Physica — Antonio de Marchetis — Francisco

Alphonso Dannoli — Georgio Galaphases — Leale de Lealis — domi-

nus Leandro Varesio Bidello Generali — dominis Francisco Bernardi

et Natahno Gugelmini — Joanne Baptista Testolina Nuntio — et Qui

supra Garolus Forta Gancellarius.

(1689-1703 f. 176.]

II

' miin^T -i-:d n, p. 92 a (ii:)

bnpi û-^m-jT D'ions û'^DibNrî n"n nn-" MJ^ip ^y '''^^'^ qo^nriD

» Cf. Perles, ibid., p. 5b.
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CTibNil ^H!^ ^"T^b "ibipi '173'^'^p'i ri^Dorin î-rb^ ."["it"^ i-î73">b':i ï-n;?

^''-nn^DiD m572rf "jn Y'-,: Nsin r]bNn ^"-n-^j^ r!"n •^d^-'i^tû ^sninn

b3> rî'sDi^pïi "li^nbnpn ::>i:3pn rirr^iTo NDin j-t-'î-i^o Vi:: ^î^^n npr"«

vmaN dnp5û NbTa"^ i^-iïn r;::^b i^r^ri uiVr^iz '^Li:ii û^io \n':j y:^:2